
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광과

정책: 문화예술

단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 문화관광과

문화관광과 23,141,740 22,901,394 240,346

국 1,000,156 1,011,280 △11,124

광 4,141,000 4,141,000 0

기 592,260 391,710 200,550

분 69,531 29,300 40,231

도 1,757,268 1,707,046 50,222

군 15,581,525 15,621,058 △39,533

문화예술 3,507,244 3,578,074 △70,830

국 37,506 37,506 0

광 855,000 855,000 0

분 39,300 29,300 10,000

도 28,000 23,000 5,000

군 2,547,438 2,633,268 △85,830

문화예술 진흥 2,777,262 2,853,276 △76,014

국 37,506 37,506 0

광 855,000 855,000 0

분 39,300 29,300 10,000

도 28,000 23,000 5,000

군 1,817,456 1,908,470 △91,014

문화예술 관리 250,353 347,180 △96,827

201 일반운영비 47,180 58,180 △11,000

01 사무관리비 25,680 26,680 △1,000

○ 문화예술분야 심사위원 운영수당(절감)

680 1,680 △1,000680,000원

03 행사운영비 20,000 30,000 △10,000

○ 제43회 군민의날 보림문화제 추진(절감)

20,000 30,000 △10,00020,000,000원

203 업무추진비 3,590 4,000 △410

03 시책추진업무추진비 3,590 4,000 △410

○ 문화관광 시책업무 추진비(절감)

3,590 4,000 △4103,590,000원

307 민간이전 173,583 258,000 △84,417

04 민간행사보조 115,583 200,000 △84,417

○ 제43회 군민의날 보림문화제 개최 지원(절감

) 115,583 200,000 △84,417115,583,000원

405 자산취득비 19,000 20,000 △1,000

02 도서구입비 19,000 20,000 △1,000

○ 장흥출신작가 도서 구입(절감)

19,000 20,000 △1,00019,000,000원

전남민속예술축제 출연 지원 21,850 23,000 △1,150

301 일반보상금 1,850 3,000 △1,150

10 행사실비보상금 1,850 3,000 △1,150

○ 전남민속예술축제 출전선수 보상(절감)

1,850 3,000 △1,1501,850,000원
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부서: 문화관광과

정책: 문화예술

단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화예술행사 지원 424,000 431,500 △7,500

307 민간이전 404,000 411,500 △7,500

04 민간행사보조 404,000 411,500 △7,500

○ 문화예술단체 행사 등 지원(절감)

92,500 100,000 △7,50092,500,000원

방촌유물전시관 운영 관리 25,172 25,255 △83

201 일반운영비 24,672 24,755 △83

01 사무관리비 1,577 1,660 △83

○ 방촌유물전시관 자문위원회 운영수당(절감)

617 700 △83617,000원

문화원 사업활동지원 56,000 56,000 0

분 7,500 0 7,500

군 48,500 56,000 △7,500

307 민간이전 56,000 56,000 0

분 7,500 0 7,500

군 48,500 56,000 △7,500

02 민간경상보조 56,000 56,000 0

○ 문화원 사업활동 지원 15,000 15,000 015,000,000원

분 7,500 0 7,500

군 7,500 15,000 △7,500

작은 독서실 지원 5,325 8,200 △2,875

201 일반운영비 5,325 8,200 △2,875

01 사무관리비 5,325 8,200 △2,875

○ 일반수용비 5,325 8,200 △2,875

― 읍면 독서실 운영비(절감) 2,325 5,200 △2,8752,325,000원

찾아가는 문화활동(도비) 10,000 10,000 0

분 2,500 0 2,500

도 5,000 5,000 0

군 2,500 5,000 △2,500

307 민간이전 10,000 10,000 0

분 2,500 0 2,500

도 5,000 5,000 0

군 2,500 5,000 △2,500

04 민간행사보조 10,000 10,000 0

○ 찾아가는 문화활동 10,000 10,000 05,000,000원 * 2개소

분 2,500 0 2,500

도 5,000 5,000 0

군 2,500 5,000 △2,500

천관문학관 운영관리 130,951 131,176 △225

201 일반운영비 67,175 67,400 △225

01 사무관리비 4,295 4,520 △225

○ 천관문학관 운영위원회 참석수당(절감)

615 840 △225615,000원
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부서: 문화관광과

정책: 문화예술

단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화원관련 지원사업 230,000 200,000 30,000

307 민간이전 180,000 200,000 △20,000

02 민간경상보조 70,000 90,000 △20,000

○ 문화예술 창달 및 기념사업 0 20,000 △20,000경정 0원

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

01 민간자본보조 50,000 0 50,000

○ 문화예술 창달 및 기념사업 50,000 0 50,00050,000,000원

정남진 도서관 운영 211,724 219,078 △7,354

분 29,300 29,300 0

군 182,424 189,778 △7,354

201 일반운영비 121,878 126,878 △5,000

01 사무관리비 27,000 32,000 △5,000

○ 소장도서 기증운동 MARC 작업 용역(절감

11,050 15,000 △3,950

○ 운영수당 2,050 3,100 △1,050

― 군민 독후감 공모 심사위원 수당(절감)

0 1,050 △1,050

11,050,000원

0원

301 일반보상금 2,000 3,500 △1,500

10 행사실비보상금 0 1,500 △1,500

○ 도서관행사 자원봉사자 실비보상(절감) 0 1,500 △1,5000원

405 자산취득비 77,146 78,000 △854

분 29,300 29,300 0

군 47,846 48,700 △854

01 자산및물품취득비 27,146 28,000 △854

○ 도서관리시스템(코라스3) 암호화 솔루션 DB

구축(절감) 27,146 28,000 △85427,146,000원

공부하는 학생도서관 건립사업(광특) 950,000 950,000 0

광 855,000 855,000 0

군 95,000 95,000 0

401 시설비및부대비 900,000 950,000 △50,000

광 809,417 855,000 △45,583

군 90,583 95,000 △4,417

01 시설비 887,840 937,840 △50,000

○ 공부하는 도서관 건립사업 시설비

887,840 937,840 △50,000경정 887,840,000원

광 809,417 855,000 △45,583

군 78,423 82,840 △4,417

405 자산취득비 50,000 0 50,000

광 45,583 0 45,583

군 4,417 0 4,417

01 자산및물품취득비 50,000 0 50,000

○ 공부하는 도서관 도서관리 장비 구입

50,000 0 50,000경정 50,000,000원
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부서: 문화관광과

정책: 문화예술

단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광 45,583 0 45,583

군 4,417 0 4,417

학교마을도서관 지원(도비) 20,000 10,000 10,000

도 10,000 5,000 5,000

군 10,000 5,000 5,000

308 자치단체등이전 20,000 10,000 10,000

도 10,000 5,000 5,000

군 10,000 5,000 5,000

06 교육기관에대한보조금 20,000 10,000 10,000

○ 학교마을도서관 조성 지원

20,000 10,000 10,000경정 10,000,000원*2개소

도 10,000 5,000 5,000

군 10,000 5,000 5,000

문예회관 운영 729,982 724,798 5,184

문예회관 운영관리 209,432 210,198 △766

201 일반운영비 141,604 142,370 △766

01 사무관리비 14,560 15,326 △766

○ 화장실 위생용품 구입(절감) 2,834 3,600 △7662,834,000원

문예회관 공연 활성화 178,400 249,600 △71,200

201 일반운영비 125,200 69,000 56,200

03 행사운영비 125,200 69,000 56,200

○ 각종 공연 홍보비 및 수용비(기획 공연 유치

) 60,000 10,000 50,000

○ 지방문예회관 특별프로그램 개발 운영(한문

연지원금) 6,200 0 6,200

경정 60,000,000원

6,200,000원

301 일반보상금 53,200 180,600 △127,400

10 행사실비보상금 53,200 180,600 △127,400

○ 우수공연유치 출연보상금

22,600 150,000 △127,400경정 22,600,000원

문예회관 시설 확충 342,150 265,000 77,150

401 시설비및부대비 342,150 265,000 77,150

01 시설비 342,150 265,000 77,150

○ 문예회관 노후시설 보수 67,150 0 67,150

○ 문예회관 다목적실 환경개선 10,000 0 10,000

67,150,000원

10,000,000원

관광산업 진흥개발 4,746,955 4,680,444 66,511

광 486,000 486,000 0

기 326,004 279,454 46,550

도 3,683 3,683 0

군 3,931,268 3,911,307 19,961

관광산업 진흥 2,392,650 2,320,345 72,305

기 176,004 129,454 46,550

도 3,683 3,683 0

군 2,212,963 2,187,208 25,755
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부서: 문화관광과

정책: 관광산업 진흥개발

단위: 관광산업 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광진흥관리 432,135 425,730 6,405

201 일반운영비 282,135 255,730 26,405

01 사무관리비 233,295 206,890 26,405

○ 일반수용비 231,405 205,000 26,405

― 관광객 유치 홍보(절감)

16,405 20,000 △3,595

― 장흥관광홍보 80,000 50,000 30,000

경정 16,405,000원

경정 80,000,000원

301 일반보상금 0 20,000 △20,000

12 기타보상금 0 20,000 △20,000

○ 단체 관광객 유치 인센티브 0 20,000 △20,000경정 0원

축제행사지원 168,350 179,000 △10,650

301 일반보상금 2,850 3,000 △150

10 행사실비보상금 2,850 3,000 △150

○ 남도음식문화큰잔치 참가자 실비보상(절감)

2,850 3,000 △1502,850,000원

307 민간이전 110,500 121,000 △10,500

04 민간행사보조 110,500 121,000 △10,500

○ 지역축제 참가 지원 80,500 91,000 △10,500경정 80,500,000원

문화관광해설가운영 66,500 67,250 △750

201 일반운영비 4,250 0 4,250

01 사무관리비 4,250 0 4,250

○ 문화관광광해설가 피복 구입 및 물품구입

4,250 0 4,2504,250,000원

307 민간이전 10,000 15,000 △5,000

04 민간행사보조 10,000 15,000 △5,000

○ 문화관광해설가 보수 교육

10,000 15,000 △5,000경정 10,000,000원

문화관광해설사 운영(기금) 43,572 34,672 8,900

기 17,922 10,372 7,550

군 25,650 24,300 1,350

201 일반운영비 2,700 0 2,700

기 1,350 0 1,350

군 1,350 0 1,350

01 사무관리비 2,700 0 2,700

○ 문화관광해설사 근무복 구입

2,700 0 2,700경정 2,700,000원

기 1,350 0 1,350

군 1,350 0 1,350

301 일반보상금 40,872 34,672 6,200

기 16,572 10,372 6,200

군 24,300 24,300 0

12 기타보상금 40,872 34,672 6,200
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부서: 문화관광과

정책: 관광산업 진흥개발

단위: 관광산업 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 문화관광해설사 안내보상

40,872 34,672 6,200경정 40,872,000원

기 16,572 10,372 6,200

군 24,300 24,300 0

고택·종택 명품화 사업(기금) 68,400 0 68,400

기 39,000 0 39,000

군 29,400 0 29,400

307 민간이전 24,400 0 24,400

기 15,250 0 15,250

군 9,150 0 9,150

02 민간경상보조 24,400 0 24,400

○ 존재고택 소모품 구입 등 24,400 0 24,40024,400,000원

기 15,250 0 15,250

군 9,150 0 9,150

402 민간자본이전 44,000 0 44,000

기 23,750 0 23,750

군 20,250 0 20,250

01 민간자본보조 44,000 0 44,000

○ 존재고택 환경개선 등 44,000 0 44,00044,000,000원

기 23,750 0 23,750

군 20,250 0 20,250

관광산업개발 2,354,305 2,360,099 △5,794

광 486,000 486,000 0

기 150,000 150,000 0

군 1,718,305 1,724,099 △5,794

관광개발관리 61,485 61,735 △250

201 일반운영비 11,485 11,735 △250

01 사무관리비 4,750 5,000 △250

○ 관광개발 프린터 토너 구입(절감)

2,750 3,000 △2502,750,000원

정남진 전망대 운영 123,391 124,216 △825

201 일반운영비 94,175 95,000 △825

01 사무관리비 15,675 16,500 △825

○ 크로마키 사진필름 구입(절감) 2,175 3,000 △8252,175,000원

오토캠핑장 운영 201,429 206,148 △4,719

201 일반운영비 118,833 121,670 △2,837

01 사무관리비 54,623 57,460 △2,837

○ 시설안내 리플릿 제작(절감) 3,163 6,000 △2,8373,163,000원

207 연구개발비 23,143 25,000 △1,857

02 전산개발비 23,143 25,000 △1,857

○ 오토캠핑장 홈페이지 구축(절감)

23,143 25,000 △1,85723,143,000원

405 자산취득비 6,425 6,450 △25
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부서: 문화관광과

정책: 관광산업 진흥개발

단위: 관광산업개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 6,425 6,450 △25

○ 당직실 TV 설치(절감) 975 1,000 △25975,000원

체육진흥 8,596,761 8,560,192 36,569

광 300,000 300,000 0

기 112,256 112,256 0

도 1,209,321 1,162,246 47,075

군 6,975,184 6,985,690 △10,506

체육진흥관리 8,596,761 8,560,192 36,569

광 300,000 300,000 0

기 112,256 112,256 0

도 1,209,321 1,162,246 47,075

군 6,975,184 6,985,690 △10,506

체육시설물관리 286,321 288,461 △2,140

201 일반운영비 155,315 156,560 △1,245

01 사무관리비 23,655 24,900 △1,245

○ 화장실 소모품(절감) 5,255 6,500 △1,2455,255,000원

405 자산취득비 17,105 18,000 △895

01 자산및물품취득비 17,105 18,000 △895

○ 체육시설물관리 차량 구입(절감)

17,105 18,000 △89517,105,000원

체육행사지원(도비) 15,600 0 15,600

도 15,600 0 15,600

307 민간이전 5,600 0 5,600

도 5,600 0 5,600

02 민간경상보조 5,600 0 5,600

○ 동계전지훈련 유치 지원 5,600 0 5,6005,600,000원

도 5,600 0 5,600

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○ 제25회 도민생활체육대회 우수입장 사업비

10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

국민체육센터 관리 운영 722,270 727,303 △5,033

201 일반운영비 452,773 456,406 △3,633

01 사무관리비 69,117 72,750 △3,633

○ 수영장 소금분해용 전극봉 구입(절감)

367 4,000 △3,633367,000원

207 연구개발비 14,119 15,000 △881

02 전산개발비 14,119 15,000 △881

○ 국민체육센터 홈페이지 개설(절감)

14,119 15,000 △88114,119,000원

405 자산취득비 12,481 13,000 △519

- 7 -



부서: 문화관광과

정책: 체육진흥

단위: 체육진흥관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 12,481 13,000 △519

○ 국민체육센터 수영장 수증클리너 구입(절감)

9,481 10,000 △5199,481,000원

제52회 전남체육대회 추진 18,442 18,450 △8

405 자산취득비 2,992 3,000 △8

01 자산및물품취득비 2,992 3,000 △8

○ 전남체육대회 추진기획단 집기 및 물품 구입

(절감) 2,992 3,000 △82,992,000원

생활체육 시설확충 및 개보수(도비) 20,000 10,000 10,000

도 20,000 10,000 10,000

401 시설비및부대비 20,000 10,000 10,000

도 20,000 10,000 10,000

01 시설비 20,000 10,000 10,000

○ 안양면 수문마을 마을운동기구 설치(성립전)

10,000 0 10,0002,500,000원*4대

도 10,000 0 10,000

전남체전 경기장 등 시설 확충 2,275,200 2,300,000 △24,800

401 시설비및부대비 2,275,200 2,300,000 △24,800

02 감리비 0 24,800 △24,800

○ 장흥실내체육관 시설복구 감리비 0 24,800 △24,800경정 0원

지방체육시설 확충(도비) 42,950 0 42,950

도 21,475 0 21,475

군 21,475 0 21,475

401 시설비및부대비 42,950 0 42,950

도 21,475 0 21,475

군 21,475 0 21,475

01 시설비 42,950 0 42,950

○ 체육시설 해충 포획기 설치 42,950 0 42,950

― 실내 4,950 0 4,950150,000원 * 33개소

도 2,475 0 2,475

군 2,475 0 2,475

― 실외 38,000 0 38,000950,000원 * 40개소

도 19,000 0 19,000

군 19,000 0 19,000

문화재관리 5,964,571 5,763,105 201,466

국 962,650 973,774 △11,124

광 2,500,000 2,500,000 0

기 154,000 0 154,000

분 30,231 0 30,231

도 516,264 518,117 △1,853

군 1,801,426 1,771,214 30,212

전통문화 보존 및 전승 5,964,571 5,763,105 201,466

국 962,650 973,774 △11,124

광 2,500,000 2,500,000 0

기 154,000 0 154,000
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부서: 문화관광과

정책: 문화재관리

단위: 전통문화 보존 및 전승 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분 30,231 0 30,231

도 516,264 518,117 △1,853

군 1,801,426 1,771,214 30,212

도지정 문화재 보수(도비) 543,000 543,000 0

분 30,231 0 30,231

도 380,100 380,100 0

군 132,669 162,900 △30,231

401 시설비및부대비 203,000 203,000 0

분 30,231 0 30,231

도 142,100 142,100 0

군 30,669 60,900 △30,231

01 시설비 201,538 201,538 0

○ 도지정 문화재보수 시설비 201,538 201,538 0201,538,000원

분 30,231 0 30,231

도 141,076 141,076 0

군 30,231 60,462 △30,231

문화재특별관리지원사업(국비) 0 18,534 △18,534

국 0 11,124 △11,124

도 0 1,853 △1,853

군 0 5,557 △5,557

101 인건비 0 18,534 △18,534

국 0 11,124 △11,124

도 0 1,853 △1,853

군 0 5,557 △5,557

04 기간제근로자등보수 0 18,534 △18,534

○ 문화재특별관리사업 인건비 0 18,534 △18,534경정 0원

국 0 11,124 △11,124

도 0 1,853 △1,853

군 0 5,557 △5,557

문화재 방재시스템 구축사업(기금) 220,000 0 220,000

기 154,000 0 154,000

군 66,000 0 66,000

402 민간자본이전 220,000 0 220,000

기 154,000 0 154,000

군 66,000 0 66,000

01 민간자본보조 220,000 0 220,000

○ 천관사 방재시스템 설치

220,000 0 220,000경정 220,000,000원*1개소

기 154,000 0 154,000

군 66,000 0 66,000

재무활동(문화관광과) 79,944 67,715 12,229

보전지출 19,944 7,715 12,229

보전지출(반환금기타) 19,944 7,715 12,229

802 반환금기타 19,944 7,715 12,229

01 국고보조금반환금 12,769 937 11,832

○ 정남진도서관 개관시간 연장사업 268 0 268267,770원
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부서: 문화관광과

정책: 재무활동(문화관광과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 국가지정문화재 보수사업 11,544 0 11,544

○ 2012 스포츠 바우처 사업 20 0 20

11,543,470원

20,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 7,175 6,778 397

○ 국가지정문화재 보수사업 397 0 397396,680원

행정운영경비(문화관광과) 246,265 251,864 △5,599

기본경비 118,835 124,434 △5,599

기본경비/관광개발 13,270 13,600 △330

201 일반운영비 6,270 6,600 △330

01 사무관리비 6,270 6,600 △330

○ 일반수용비(절감) 3,270 3,600 △3303,270,000원

기본경비/문화예술 38,700 40,450 △1,750

201 일반운영비 27,500 28,750 △1,250

01 사무관리비 23,750 25,000 △1,250

○ 일반수용비(절감) 23,750 25,000 △1,25023,750,000원

405 자산취득비 0 500 △500

01 자산및물품취득비 0 500 △500

○ 기타 공동자산 취득비(절감) 0 500 △5000원

기본경비/스포츠산업담당 18,050 19,000 △950

201 일반운영비 8,550 9,000 △450

01 사무관리비 8,550 9,000 △450

○ 일반수용비(절감) 4,550 5,000 △4504,550,000원

202 여비 9,500 10,000 △500

01 국내여비 9,500 10,000 △500

○ 스포츠산업 업무 추진여비(절감)

6,500 7,000 △5006,500,000원

기본경비/문예회관 15,200 16,000 △800

201 일반운영비 10,450 11,000 △550

01 사무관리비 10,450 11,000 △550

○ 일반수용비(절감) 6,450 7,000 △5506,450,000원

202 여비 4,750 5,000 △250

01 국내여비 4,750 5,000 △250

○ 기획공연 홍보 및 업무추진 여비(절감)

4,750 5,000 △2504,750,000원

기본경비/관광진흥 16,378 17,240 △862

201 일반운영비 9,538 10,040 △502

01 사무관리비 9,538 10,040 △502

○ 관광진흥 일반운영비(절감) 4,498 5,000 △5024,498,000원

202 여비 6,840 7,200 △360
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부서: 문화관광과

정책: 행정운영경비(문화관광과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 6,840 7,200 △360

○ 관광진흥업무추진 여비(절감) 6,840 7,200 △3606,840,000원

기본경비/방촌유물전시관 4,446 4,680 △234

201 일반운영비 2,850 3,000 △150

01 사무관리비 2,850 3,000 △150

○ 일반수용비(절감) 2,850 3,000 △150

― 복사용지 등 2,850 3,000 △1502,850,000원

202 여비 1,596 1,680 △84

01 국내여비 1,596 1,680 △84

○ 업무추진 여비(절감) 1,596 1,680 △841,596,000원

기본경비/천관문학관 5,001 5,264 △263

201 일반운영비 3,177 3,344 △167

01 사무관리비 3,177 3,344 △167

○ 일반수용비(절감) 1,833 2,000 △167

― 프린터기 흑백레이저 토너 등

1,833 2,000 △1671,833,000원

202 여비 1,824 1,920 △96

01 국내여비 1,824 1,920 △96

○ 천관문학관 홍보업무 추진여비(절감)

1,824 1,920 △961,824,000원

기본경비/정남진 도서관 7,790 8,200 △410

201 일반운영비 5,890 6,200 △310

01 사무관리비 5,890 6,200 △310

○ 프린터기 흑백레이저 토너 등(절감)

1,690 2,000 △3101,690,000원

202 여비 1,900 2,000 △100

01 국내여비 1,900 2,000 △100

○ 정남진 도서관 자료수집 및 미납도서 회수(

절감) 1,900 2,000 △1001,900,000원
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